[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  25 апреля 2013 г.  №  1059

Об утверждении состава комиссии

по распоряжению муниципальным

имуществом

В целях оптимизации работы комиссии, в связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по распоряжению муниципальным имуществом (приложение).

2. Пункт 1 постановления от 24.12.2012 № 4272 «Об утверждении состава комиссии по распоряжению муниципальным имуществом» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КУМИ, членам комиссии, орготделу, прокуратуре.

Утвержден

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 25.04.2013 № 1059

(приложение)
СОСТАВ

комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

Председатель комиссии:
Годов Сергей Александрович

Зам. председателя

Лысакова Светлана Валериевна

Секретарь:
Головина Ольга Валентиновна

Члены комиссии:
Ленский Олег Борисович

Япаев Сергей Александрович

Лаас Ольга Викторовна

Кудрявцева Юлия Болеславовна
Депутат Совета депутатов

- И.о. первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района

- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администра​ции Лужского муниципального района

- заведующий отделом по недвижимости комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района
- И.о. председателя комитета экономического развития и агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района

- заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

- заведующий юридическим отделом, старший юрисконсульт администрации Лужского муниципального района

- председатель комитета финансов администрации Лужского муниципального района

по согласованию

Лужского муниципального р-на